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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

1 
 

2021-03-17 
 

Pendahuluan 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

61 
 

 

2 
 

2021-03-24 
 

Teori tentang Proses dan Siklus Manajemen Kinerja 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

61  
 

3 
 

2021-03-31 
 

Efektivitas Kinerja: Pentingnya M. Kinerja yang Efektif, Kriteria Efektivitas 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

56  
 

 
4 

 

 
2021-03-14 

 

Teori Perencanaan Kinerja: Pengertian dan Proses Perencanaan Kinerja, Pentingnya Visi dan Misi 

 
Organisasi 

 

 
18:30:01 

 

 
21:00:00 

 

 
57 

 

 
 

 
 

 
5 

 

 
2021-04-28 

 

Teori Penilaian Kinerja: Pengertian, Proses Penilaian Kinerja, Faktor-faktor dan Metode dalam Penilaian 

 
Kinerja 

 

 
18:30:00 

 

 
21:00:00 

 

 
65 

 

 

 
 

 

 
6 

 

 
2021-06-09 

 

Teori Evaluasi Kinerja dan Evaluasi M. Kinerja: 

 
Pengertian, Metode Evaluasi pada M. Kinerja, Studi Kasus 

 

 
18:30:00 

 

 
21:00:00 

 

 
65 

 

 
 

 
 

 
7 

 

 
2021-06-23 

 

Peningkatan   Kinerja   dalam   Organisasi:   Pengertian,   Peningkatan   Kinerja   Tim   dan   Perorangan, 

 
Pengelolaan terhadap Kinerja yang Buruk 

 

 
18:30:00 

 

 
21:00:00 

 

 
65 

 

 

 
 

 

8 
 

2021-0 
 

Pengembangan dan Sistem M. Kinerja: 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

65 
 

 

9 
 

2021-06-09 
 

PUejianngeTretinagn,ahPeSnedmeekastearn,GPeennagpe2m0b2a0n/2g0a2n1Sistem 
 

18:50:00 
 

       21:00:00 
 

59 
 



 

 

 
10 

 

 
2021-06-16 

 

Penilaian Kinerja dg Metode Uman Balik 360 Derajat: 

 
Pengertian dan Penerapan, Kriteria dan Keberhasilan, Kelebihan dan Kelemahan 

 

 
18:30:00 

 

 
21:00:00 

 

 
61 

 

 

 
 

 

 
11 

 

 
2021-06-23 

 

Tugas Presentasi (Studi Kasus) Individu/Kelompok: 

 
Topik Studi Kasus adalah Pilihan Materi Kuliah pada Tatap Muka 1 â€“ 10 

 

 
18:30:00 

 

 
21:00:00 

 

 
61 

 

 
 

 
 

 
12 

 

 
2021-06-30 

 

Implementasi  M.  Kinerja:  Pengertian,  Jenis,  dan  Manfaat  Pelatihan,  Proses  Pembe-lajaran  dan 

 
Pengembangan Individu 

 

 
18:30:00 

 

 
21:00:00 

 

 
32 

 

 

 
 

 

 
13 

 

 
2021-07-07 

 

Peningkatan Kinerja Organisasi melalui Pendekatan Strategi dan Penghargaan Pegawai: 

 
Penghargaan Finansial dan Non Finansial 

 

 
18:30:00 

 

 
21:40:13 

 

 
40 

 

 

 
 

 

 
14 

 

 
2021-07-14 

 

Kontribusi  M.  Kinerja,  Pembelajaran  M.  Kinerja  Formal  dan  Non  Formal,  Pengertian  dan  Proses 

 
Administrasi M. Kinerja 

 

 
18:30:00 

 

 
21:00:00 

 

 
60 

 

 

 

 
 

15 
 

2021-07-21 
 

Studi Kasus Kinerja berdasar hasil Penelitian M. Kinerja 
 

18:30:01 
 

21:00:01 
 

60  
 

16 
 

2021-07-28 
 

Ujian Akhir Semester Genap 2020/2021 
 

19:00:00 
 

21:00:00 
 

63  

 

Ketua Program Studi, 

 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-17 
 

2021-03-17 
 

2021-03-31 
 

2021-03-31 
 

2021-04-14 
 

2021-04-14 
 

2021-04-28 
 

2021-04-28 
 

2021-06-09 
 

2021-06-23 
 

2021-06-23 
 

2021-06-25 
 

2021-06-25 
 

2021-07-07 
 

2021-07-07 
 

2021-07-28 
 

Jml 

1 2015521438 ASIH AGUSTINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2016511145 SAEPUDIN H H H H H H H H A A A A A A A A 8 

3 2016521361 SYAIVAN NUR ROKHIM H H H H H H H H A H H A A H H H 13 

4 2017511004 ACHMAD TAKDIR AKBARIDO A A A A H H H H H H H H H H H H 12 

5 2017511005 KHOIRUNNISA ALAWIAH H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

6 2017511013 RATU TRIYA ZUWITA H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

7 2017511053 ANGGA PRASETIA A A A A A A H H H H H A A H H H 8 

8 2017511054 WIDYA LESTARI PUTRI H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

9 2017511070 GUNAWAN A A A A H H H H A H H A H H H H 10 

10 2017511092 CITRA PUTRI VIRGIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2017511138 NURMALASARI A A A A H H A A A H H A A H H H 7 

12 2017511178 AHMAD JALALUDIN A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

13 2017511189 ESPRANSA AMELIA NUR OKTAVIANI H H H H H H H H A A A A A A A A 8 

14 2017511200 NURAENI H H A A H H H H H A A H H H H H 12 

15 2017511286 ANGELA SASKYA ARNI H H A A H H H H H H H A H H H H 13 

16 2017521318 SAPTO BUDI SANTOSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2017521319 IRMAWATI H H A A H H H H H H H H H H H H 14 



 

18 2017521320 PRITA NURGIAWATI H H H H H H H H H H H A A A A H 12 

19 2017521321 DIAN NOVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2017521323 YOLANDA MONIKA HERMAWAN H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

21 2017521326 FAUZIAH RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2017521327 ISRO MUNTOHA H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

23 2017521329 LISNAWATI H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

24 2017521330 RIZQI ARIF WIBOWO A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

25 2017521331 TIKHA ANDIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2017521332 DEWY WIDIA AGUSTINE H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2017521334 WAHIDATUN NAJATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2017521335 DIAN UTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2017521337 RAYNOLD SUBANGKIT H H H H H H H H H H H A A A A H 12 

30 2017521339 JODDI AKHBAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2017521340 TRI PANGESTU H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

32 2017521346 MAULANA ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2017521349 GUNTUR SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2017521350 RENGGA BAYU SAKTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2017521351 JAUZA KARFILAWATI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

36 2017521352 YULIA NURMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

37 2017521356 EKO PANJI WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

38 2017521359 NATALINDO HASUDUNGAN SAMOSIR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

39 2017521362 IRA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

40 2017521364 MUHAMAD SALMAN ALFARISI H H H H H H H H H A A A A A A H 10 

41 2017521365 DADANG ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

42 2017521367 ARMAN WAHYU HIDAYAT H H H H H H H H A H H A H H H H 14 

43 2017521368 CHAIRUNISA WIDYATAMA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

44 2017521369 CHRISTINA LIA TARIHORAN H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

45 2017521372 INDRA YUNIARTI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

46 2017521377 MOHAMMAD FIKRI FAUZI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 



 

47 2017521379 M. REZA MEDIYANTO H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

48 2017521388 AYU FITRIANI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

49 2017521389 RAMDANI MANALU H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

50 2017521392 LUSIANA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

51 2017521393 EKA RAMDANI PUTRI H H H H H H H H A H H A H H H H 14 

52 2017521398 SITI ZULFAH SARIAH H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

53 2017521400 ANI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

54 2017521401 INDAH DESFIYANASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

55 2017521403 JALALUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

56 2017521411 IKA APRILIA H H A H H H H H H H H A A H H H 13 

57 2017521413 DEASY RAMADANTI A A A A H H H H H A A A A H H H 8 

58 2017521419 FAJAR ALDI NUGRAHA H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

59 2017521420 ROSMAINDAH H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

60 2017521424 DESINTA H H H H H H H H H H H A A A A H 12 

61 2017521427 MIA SEFTIA VOLANY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

62 2017521429 LISTIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

63 2017521435 ZAINAL ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

64 2017521440 NELPA HUTASOIT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

65 2018512349 IRVAN FITRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

66 2018522418 NURISNAINI H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

67 2018522422 IKA MILA WATI H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

68 2020512369 ELSA ABSANIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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TITING WIDYASTUTI, Dr., MM 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2015521438 ASIH AGUSTINI 100 20 70 75 58 C 

2 2016511145 SAEPUDIN 50 20 0 0 12 E 

3 2016521361 SYAIVAN NUR ROKHIM 81 48 68 75 65 B- 

4 2017511004 ACHMAD TAKDIR AKBARIDO 75 90 70 90 85 A- 

5 2017511005 KHOIRUNNISA ALAWIAH 88 77 90 85 84 A- 

6 2017511013 RATU TRIYA ZUWITA 88 90 85 75 84 A- 

7 2017511053 ANGGA PRASETIA 50 48 68 70 60 C+ 

8 2017511054 WIDYA LESTARI PUTRI 94 90 80 90 89 A- 

9 2017511070 GUNAWAN 63 20 85 85 61 C+ 

10 2017511092 CITRA PUTRI VIRGIANI 100 90 75 90 88 A- 

11 2017511138 NURMALASARI 44 20 75 90 58 C 

12 2017511178 AHMAD JALALUDIN 0 0 0 0 0 E 

13 2017511189 ESPRANSA AMELIA NUR OKTAVIANI 50 20 0 0 12 E 

14 2017511200 NURAENI 75 48 80 90 72 B 

15 2017511286 ANGELA SASKYA ARNI 81 48 68 75 65 B- 

16 2017521318 SAPTO BUDI SANTOSA 100 90 90 90 91 A 

17 2017521319 IRMAWATI 88 90 90 90 90 A 

18 2017521320 PRITA NURGIAWATI 75 90 80 75 82 A- 



 

19 2017521321 DIAN NOVIA 100 90 90 90 91 A 

20 2017521323 YOLANDA MONIKA HERMAWAN 88 90 75 80 84 A- 

21 2017521326 FAUZIAH RAHMAWATI 100 90 75 90 88 A- 

22 2017521327 ISRO MUNTOHA 88 90 75 90 87 A- 

23 2017521329 LISNAWATI 94 90 80 75 84 A- 

24 2017521330 RIZQI ARIF WIBOWO 0 0 0 0 0 E 

25 2017521331 TIKHA ANDIRA 100 90 80 85 88 A- 

26 2017521332 DEWY WIDIA AGUSTINE 100 90 75 85 87 A- 

27 2017521334 WAHIDATUN NAJATI 100 90 75 90 88 A- 

28 2017521335 DIAN UTARI 100 90 80 75 84 A- 

29 2017521337 RAYNOLD SUBANGKIT 75 77 80 85 81 A- 

30 2017521339 JODDI AKHBAR 100 90 80 85 88 A- 

31 2017521340 TRI PANGESTU 88 48 70 90 72 B 

32 2017521346 MAULANA ISMAIL 100 90 85 85 89 A- 

33 2017521349 GUNTUR SETIAWAN 100 90 85 80 87 A- 

34 2017521350 RENGGA BAYU SAKTI 100 90 70 85 86 A- 

35 2017521351 JAUZA KARFILAWATI DEWI 100 90 70 80 84 A- 

36 2017521352 YULIA NURMAYANTI 100 90 85 85 89 A- 

37 2017521356 EKO PANJI WICAKSONO 100 90 90 85 90 A 

38 2017521359 NATALINDO HASUDUNGAN SAMOSIR 100 90 75 80 85 A- 

39 2017521362 IRA RAHMAWATI 88 90 75 75 82 A- 

40 2017521364 MUHAMAD SALMAN ALFARISI 63 48 85 90 72 B 

41 2017521365 DADANG ISKANDAR 100 90 85 85 89 A- 

42 2017521367 ARMAN WAHYU HIDAYAT 88 20 80 90 64 C+ 

43 2017521368 CHAIRUNISA WIDYATAMA 94 90 80 90 89 A- 

44 2017521369 CHRISTINA LIA TARIHORAN 88 90 90 90 90 A 

45 2017521372 INDRA YUNIARTI 88 90 80 80 85 A- 

46 2017521377 MOHAMMAD FIKRI FAUZI 88 90 75 85 86 A- 

47 2017521379 M. REZA MEDIYANTO 88 90 70 85 85 A- 



 

48 2017521388 AYU FITRIANI 88 90 90 75 85 A- 

49 2017521389 RAMDANI MANALU 88 90 70 90 86 A- 

50 2017521392 LUSIANA PASARIBU 100 77 75 80 80 A- 

51 2017521393 EKA RAMDANI PUTRI 88 77 90 90 86 A- 

52 2017521398 SITI ZULFAH SARIAH 88 90 90 85 89 A- 

53 2017521400 ANI ANGGRAENI 88 90 70 80 83 A- 

54 2017521401 INDAH DESFIYANASARI 100 90 80 90 89 A- 

55 2017521403 JALALUDIN 100 90 90 90 91 A 

56 2017521411 IKA APRILIA 81 90 88 85 87 A- 

57 2017521413 DEASY RAMADANTI 50 90 75 85 82 A- 

58 2017521419 FAJAR ALDI NUGRAHA 88 90 80 90 88 A- 

59 2017521420 ROSMAINDAH 88 77 80 70 77 B+ 

60 2017521424 DESINTA 75 48 75 90 71 B 

61 2017521427 MIA SEFTIA VOLANY 100 77 85 90 86 A- 

62 2017521429 LISTIAWATI 100 77 80 85 83 A- 

63 2017521435 ZAINAL ARIFIN 100 90 75 80 85 A- 

64 2017521440 NELPA HUTASOIT 100 90 80 90 89 A- 

65 2018512349 IRVAN FITRIANSYAH 100 90 80 85 88 A- 

66 2018522418 NURISNAINI 94 90 75 85 86 A- 

67 2018522422 IKA MILA WATI 94 90 90 80 87 A- 

68 2020512369 ELSA ABSANIYAH 100 90 90 90 91 A 

 
 

 
Dosen, 

 

 
TITING WIDYASTUTI, Dr., MM 


